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Description

WORKLIGHT projecteur lampe LED 10W 6500K 1100Im jaune, boitier en aluminium avec arceaux en acier et verre

WORKLIGHT projecteur lampe LED

10W

N° d'article 65 00320
Code EAN : 7611007182366

trempé, IP55, cable de 3m HO5RN-F 3G1mm?2

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Classe d'efficacité énergétique
Type de lampe

Angle de rayonnement

Douille

Courant nominal

Tension nominale

Puissance nominale
Fréquence nominale

Flux lumineux

Efficacité lumineuse

Couleur de la lumiére
Température de couleur
Indice de rendu de couleur Ra

Durée de vie LED

projecteur
WORKLIGHT
10w

E

LED
faisceau large
LEDs fixes
10 A

230V

10w

50 Hz

1100 Im
110 Im/W
blanc du jour
6500 K

> 80

20000 h
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Type de céable

Longueur du cable

Type de fiche
Interrupteur

Dimmable

Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

K2 Adapté aux chantiers
Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

HOS5RN-F (GdV)
3m

type 13 IP55
non

non

noir, jaune
aluminium, acier
non

oui

intérieur, extérieur
oui

IP55

-20...+50 °C
verre trempé
arceau en acier
174 mm

131 mm

91 mm

1.130 Kg

boite en carton
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