



## WORKLIGHT projecteur lampe LED 10W

N° d'article 65 00320  
Code EAN : 7611007182366

### Description

WORKLIGHT projecteur lampe LED 10W 6500K 1100lm jaune, boîtier en aluminium avec arceaux en acier et verre trempé, IP55, câble de 3m H05RN-F 3G1mm<sup>2</sup>

### Spécifications

Type	projecteur
Marque	WORKLIGHT
Modèle	10 W
Classe d'efficacité énergétique	E
Type de lampe	LED
Angle de rayonnement	faisceau large
Douille	LEDs fixes
Courant nominal	10 A
Tension nominale	230 V
Puissance nominale	10 W
Fréquence nominale	50 Hz
Flux lumineux	1100 lm
Efficacité lumineuse	110 lm/W
Couleur de la lumière	blanc du jour
Température de couleur	6500 K
Indice de rendu de couleur Ra	> 80
Durée de vie LED	20000 h

Type de câble	H05RN-F (GdV)
Longueur du câble	3 m
Type de fiche	type 13 IP55
Interrupteur	non
Dimmable	non
Couleur du produit	noir, jaune
Matériau principal	aluminium, acier
Sans halogènes	non
Résistant aux rayons UV	oui
Utilisation	intérieur, extérieur
K2 Adapté aux chantiers	oui
Indice de protection	IP55
Température d'utilisation	-20...+50 °C
Fonctions de sécurité	verre trempé
Fonctions supplémentaires	arceau en acier
Hauteur du produit	174 mm
Largeur du produit	131 mm
Profondeur du produit	91 mm
Poids net	1.130 Kg
Type d'emballage	boîte en carton